第１号様式（第３条関係）

藤枝市無人防除施設整備事業費補助金交付申請書

                           年  月  日

藤枝市長         宛

            住  所

             氏  名

             電話番号

   年度において藤枝市無人防除施設整備事業を実施したいので、補助金を交付

されるよう関係書類を添えて申請します。

１．事業名  ①電気柵等設置事業   ②わな設置事業

どちらかに〇印を付けてください

２．交付申請額            円

３．設置場所

（電気柵設置事業のみ）

（所在）

（実施面積）

４．事業実施予定期間      年 月 日  ～   年 月 日